
UCHWAŁA NR 696/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 i poz. 1113) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego postanawia wyrazić zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony, 
na rzecz Enea Operator Sp. z o. o. oraz jej następców prawnych, odpłatnej służebności przesyłu 
na nieruchomości oznaczonej działką nr 7/24 o pow. 0,1994 ha położonej w obrębie nr 0006 miasta Gubin. 

§ 2. Zakres służebności przesyłu, o której mowa § 1 obejmuje obszar o łącznej powierzchni 24 m2 wzdłuż 
linii kablowej nn zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 3. Służebność, o której mowa § 1 polega na prawie korzystania z pasa gruntu przebiegającego wzdłuż linii 
kablowej nn w celu jej eksploatacji, dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, usuwania awarii, 
modernizacji, przebudowy, remontów, przyszłej budowy i rozbudowy oraz na prawie wstępu na obciążoną 
nieruchomość w celu wykonania przedmiotowych prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B3C4AF4-3752-4453-8E0D-A0897D74C98F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 696/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B3C4AF4-3752-4453-8E0D-A0897D74C98F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 696/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-23T08:47:46+0200




